

## Projektet Hjälpa asylsökande!

*Församlingen har under november och början av december anställt tre kvinnor på deltid. Deras uppgift är att söka kontakt med asylsökande personer, som inte får ta del av undervisning på SFI och visa dem till möjligheter att lära sig svenska.*



Layla-Amina, Fidaa och Miriam behärskar flera av de språk som behövs

Uppgiften är att visa vägen till språkkaféer, ABFs kurser, Biblioteket och andra samlingsplatser där de kan få kontakt med svenskar. Även hälsa och motion ingår i uppdraget. Enligt statistiken finns c:a **300 asylsökande i Upplands Väsby**, men det är inte lätt att hitta dem. Några nya har dock kommit till vår församlings språkkafé på onsdagar 13-15. Svenska kyrkans språkkafé och ABF har också fått nya deltagare. De tre anställda har nu även öppnat kafé i vår kyrka på tisdagar kl 16-19. Detta för att ge möjlighet till dem som inte kan komma på dagtid, bl a gäller det att erbjuda läxhjälp.

### Ett samhällsstött projekt

Ekonomiskt klarar vi detta genom att vara en av flera församlingar i Sociala Missionens projekt ”Tillsammans för asylsökandes egenmakt och delaktighet”, som i sin tur finansieras av Länsstyrelsen.

Ordinarie ledningsgrupp för vårt ”asylprojekt” består av Ingemar Jarlebring, Bo Olofsson och Kerstin Neider.

**Ingemar Jarlebring**

### Valberedningen kallar

Året går mot sitt slut och vi i Valberedningen ska påbörja vårt arbete inför nästa år. Vi känner som alltid stor tacksamhet och glädje för alla er som ställt upp och åtagit er uppdrag under året! Det är, som vi alla vet, en förutsättning för all verksamhet i församlingen att vi hjälps åt med det som behövs, vare sig det är praktiska uppgifter eller administration. Alla behövs och det finns en uppgift för alla!

### Svara före 17/12

Inför kommande årsmöte behöver vi i Valberedningen få veta om du kan och vill fortsätta med ditt uppdrag eller om du behöver avsäga dig och/ eller kanske byta uppgift. **Senast söndag 17 december** behöver du ha meddelat någon av oss. Om vi inte hör något ifrån dig utgår vi ifrån att du har möjlighet att fortsätta.

**Om du** detta år inte haft någon uppgift i någon av församlingens arbetsgrupper eller styrelse men **önskar vara med** nästa år är du mer än välkommen att kontakta oss!

**Mvh Valberedningen Eva och Svante**

Eva Lenestad 0704 322 389 lenestadeva@gmail.com

Svante Svensson 076 548 72 65 svantesv@gmail.com